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Liebharts Tiramisu-Riegel in Vollmilch-Schokolade 40g - 24 Stiick

pro Karton

1. Produktbeschreibung
Bio Tiramisu Riegel von Vitana ist mit besonders groRem Mandelanteil, wenig Zucker und késtlicher Vollmilchschokolade ein absoluter
Genuss. Das klassische Dessert in Riegelform ist eine kleine Nascherei fiir jeden. Ideal fiir den Verkauf an der Rezeption, in lhrem Shop, zum
bestilicken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten

Zutaten: Mandeln (Schalenfriichte), Honig, Vollmilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), glutenfreier Weizensirup, Rohrohrzucker,
Kakaobutter, Palmfett, Kakaomasse, natiirliches Kaffeearoma, natiirliche Aromastoffe, Stitmolkenpulver (Milch (einschlieBlich Laktose)),
Eigelbpulver (Eier), Kartoffelstarke, gefriergetrockneter Kaffee, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Rum: flir Kinder nicht geeignet!
(Schwefeldioxid und Sulfite).

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.105 kJ

Brennwert: 503 kcal

Fett: 33g

-davon gesattigte Fettsduren: 13 g

Kohlenhydrate: 41g

-davon Zucker: 17g

Eiweil: 90¢g

Salz: 0,15g

4. Allergene

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Vorhanden
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Vorhanden
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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